































































 





















































 




 






































































STADE

Bâtiment 23

         
















































 

BUS
L’ASR

L E S 

D E

ASR1 - Circuit Côte Nord
ALLER RETOUR

Mairie Esnandes 13:03 Bâtiment 23 18:00
Place de Nantilly 13:08 Le Lac 18:05
P+R Les Greffi ères 13:15 Plaine des Jeux 18:07
Moulin Ragot 13:18 Wilson 18:08
Centre Commercial 13:20 Laleu Sports 18:12
Bourg de L'Houmeau 13:24 Colibri 18:16
Tamaris 13:26 Tamaris 18:23
Place des Halles 13:32 Le Cormier 18:26
Laleu Sports 13:37 Centre Commercial 18:30
Wilson 13:42 Moulin Ragot 18:32
Plaine des Jeux 13:43 P+R Les Greffi ères 18:35
Le Lac 13:45 Place de Nantilly 18:43
Bâtiment 23 13:50 Mairie Esnandes 18:48

ASR2 - Circuit Nord-Est
ALLER RETOUR

Mairie Ste-Soulle 13:01 Bâtiment 23 17:55
Usseau Ecole 13:05 Saint-Maurice 18:05
Mairie Dompierre 13:11 Place de Verdun 18:10
Salle des Fêtes 13:18 Porte Dauphine 18:13
Eglise Puilboreau 13:23 Champ de Mars 18:15
Moulin des Justices 13:30 Beauregard 18:17
Iris 13:32 Iris 18:19
Beauregard 13:34 Moulin des Justices 18:21
Champs de Mars 13:36 Eglise Puilboreau 18:28
Esplanade des Parcs 13:39 Salle des Fêtes 18:33
Place de Verdun 13:42 Mairie Dompierre 18:40
Fromentin 13:48 Usseau Ecole 18:45
Bâtiment 23 14:00 Mairie Ste-Soulle 18:50

ASR3 - Circuit Sud-Est
ALLER RETOUR

Mairie St-Vivien 13:05 Bâtiment 23 17:55
La Ragoterie 13:11 Place de Verdun 18:10
Eglise Salles sur Mer 13:14 Louis Durand 18:13
Ecole 13:20 Hôpital 18:14
Le Givrand 13:21 P+R Jean Moulin 18:16
Néchalier 13:26 Lycée Valin 18:17
Bourg St-Rogatien 13:27 Petit Brouage 18:18
Maison des Jeunes 13:32 Robespierre 18:19
La Moulinette 13:34 La Moulinette 18:23
Robespierre 13:38 Maison des Jeunes 18:25
Petit Brouage 13:39 Bourg St-Rogatien 18:30
Lycée Valin 13:40 Néchalier 18:31
P+R Jean Moulin 13:43 Le Givrand 18:37
Hôpital 13:46 Ecole 18:38
Dames Blanches 13:48 Eglise Salles sur Mer 18:44
Grosse Horloge 13:50 La Ragoterie 18:47
Bâtiment 23 14:05 Mairie Saint-Vivien 18:53

 

ASR4 - Circuit Côte Sud
ALLER RETOUR

Centre aquatique 13:03 Bâtiment 23 18:00
Mairie Châtelaillon 13:07 Place de Verdun 18:15
Offi ce de Tourisme 13:09 Porte St-Nicolas 18:19
Les Sables 13:13 Gare SNCF 18:20
Saint Jean des Sables* 13:17 Place des Britanniques 18:22
Les Tertres* 13:19 La Courbe 18:25
Les Cèdres 13:26 Alstom 18:28
Alstom 13:29 Les Cèdres 18:30
La Courbe 13:32 Blockhaus 18:35
Place des Britanniques 13:35 Les Veaux Verts 18:39
Gare SNCF 13:37 Les Sables 18:43
Porte St-Nicolas 13:38 Offi ce de Tourisme 18:47
Grosse Horloge 13:40 Beauséjour 18:49
Bâtiment 23 13:55 Mairie Châtelaillon 18:50

Centre aquatique 18:53

P2 - Navette P+R Les Greffi ères

ALLER RETOUR
ASR1 ASR2 P2 P2 P2 P2 ASR2 ASR1

P+R Les Greffi ères 13:15 - 14:10 14:25 Bâtiment 23 17:10 17:20 17:55 18:00
Zone d'Activités - - 14:12 14:27 Place de Verdun 17:20 17:30 18:10 -
P+R Vieljeux - - 14:15 14:30 Porte Dauphine 17:22 17:32 18:13 -
Esplanade des Parcs - 13:39 14:18 14:33 P+R Vieljeux 17:25 17:35 - -
Place de Verdun - 13:42 14:21 14:36 Zone d'Activités 17:28 17:38 - -
Bâtiment 23 13:50 14:00 14:30 14:45 P+R Les Greffi ères 17:30 17:40 - 18:35

LES HORAIRES

NAVETTE PORT-NEUF

ALLER
ASR1 P1 P1

Wilson 13:42 14:15 14:35
Plaine des Jeux 13:43 14:16 14:36
Le Lac 13:45 14:18 14:38
Bâtiment 23 13:50 14:23 14:43

NAVETTE PORT-NEUF

RETOUR
P1 P1 ASR1

Bâtiment 23 17:10 17:30 18:00
Le Lac 17:15 17:35 18:05
Plaine des Jeux 17:17 17:37 18:07
Wilson 17:18 17:38 18:08

Samedi 16 Mai - 15h00
LA ROCHELLE

RACING METRO 92

P3 - Navette P+R Jean Moulin

ALLER RETOUR
ASR4 ASR3 P2 P2 ASR3 ASR4

P+R Jean Moulin - 13:43 14:15 Bâtiment 23 17:15 17:55 18:00
Hôpital - 13:46 14:18 Place de Verdun 17:30 18:10 18:15
Dames Blanches - 13:48 14:20 Louis Durand 17:33 18:13 -
Grosse Horloge 13:40 13:50 14:22 Hôpital 17:34 18:14 -
Bâtiment 23 13:55 14:05 14:35 P+R Jean Moulin 17:36 18:16 -

*A l’aller, les arrêts habituels Les Veaux Verts et Blockhaus sont remplacés par les arrêts provisoires 
St Jean des Sables et Tertres pour cause de travaux. 


